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”Tiden er inne for oss å samtale. Vi må snakke sammen, 
slik jeg og min far en gang gjorde.”

Slik starter de syv samtalene mellom en dødssyk far og hans nå voksne sønn
Ben-jamin, selv far til en liten gutt som er i ferd med å dø av aplastisk anemi.
Faren vil på dødsleiet innlemme sønnen i en muntlig jødisk tradisjon, skjult for
omverden og overført fra far til sønn gjennom utallige generasjoner. I de syv
samtalene som følger lærer Benjamin sin far å kjenne på en ny måte, samtidig
som han får overraskende ny kunnskap om forholdet mellom vitenskap og reli-
gion, om menneskehetens umåtelige ansvar og muligheter, og om et hemmelig
gudsnavn, som sies å inneha uforklarlige krefter.

”Jeg tror rett og slett denne boken vil være til hjelp for alle 
som grubler over menneskets eksistens og religionens relevans.”

SVENSKA DAGBLADET  

”Anbefales varmt!”
LÆKARTIDNINGEN

STEFAN EINHORN er kreftforsker ved Det karolinska sjuk-
huset og overlege ved Radiumhemmet.

Han har tidligere skrevet både fakta- og religionsfilosofis-
ke bøker, deriblant den kritikerroste En dold Gud fra 1998.
Han begynte spesielt å interessere seg for etiske og religiøse
spørsmål etter en livskrise for elleve år siden, hvor han hadde
opplevelser som vanskelig lot seg beskrive: ”Det handlet ikke
om flygende bord eller at jeg så engler. I stedet opplevde jeg
en merkelig følelse av mening og formål, som etterpå sakte
tonet bort.”

I stedet for å avfeie opplevelsen som kun en følelsesmessig
reaksjon, valgte Einhorn å tro at det dreide seg om en ekte
åndelig opplevelse: ”Framtidens vitenskapsmenn kommer til
mene at man i begynnelsen av 2000-tallet ikke visste noen
ting. Inntil vi har utforsket mer, synes jeg det er forutinntatt
av vitenskapen å utelukke at det kan finnes en skjult kraft i
universet. Alle har vi et stort potensial og altfor ofte oppfyl-
ler vi det ikke. Det spiller ingen rolle om man er statsminis-
ter, arbeidsløs eller hva det måtte være, man har fremdeles
en oppgave å utføre. Våre handlinger sprer seg som ringer i
vannet, alle menneskers liv griper inn i hverandre og vi styres
inn på veier som vi ikke tidligere kunne forutse.”

Stefan Einhorn har vært på besøk i Norge flere ganger, han er
en ettertraktet foreleser og foredragsholder og gjorde stor
suksess med boken Kunsten å være snill. Den syvende dagen
er hans første roman.
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”Stefan Einhorn er en suverent dyktig forteller.”
VÆRNAMO NYHETER

”Et spennende eksempel på religionsfilosofi 
i skjønnlitterær form!”

TROTS ALT

”Den syvende dagen gir leseren en lett tilgjengelig
guiding i mange av tidens såvel filosofiske 
og religiøse som vitenskaplige spørsmål.”

STRENGNAS TIDNING

”Det er voldsomt spennende at en så aktet 
intellektuell autoritet som Stefan Einhorn 

åpner opp for betydningen av bønn og hvordan
kontakten med det guddommelige kan forandre
vår hverdag. Hvis samtaler mellom troende og

søkende kan foregå på samme måte som i denne
boken, da er noe nytt på vei til å skje.”
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”En bok for den vitebegjærlige, en trøst for den sorgfulle,
tanker for den rådville.”
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